[image: ]

Муниципальное образование
Белевский район

СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

РЕШЕНИЕ

«21» февраля 2024 г.                                                 № 07/04

О признании утратившим силу решения Собрания представителей муниципального образования Белевский район от 31.01.2023 № 61/19
«О стоимости услуг, предоставляемых специализированной службой по вопросам похоронного дела с 01 февраля 2023 года до последующей индексации»

          В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава муниципального образования Белевский район, Собрание представителей муниципального образования Белевский район РЕШИЛО:

1.Признать утратившим силу решение Собрания представителей муниципального образования Белевский район от 31.01.2023 №61/19 «О стоимости услуг, предоставляемых специализированной службой по вопросам похоронного дела с 01 февраля 2023 года до последующей индексации» с 01февраля 2024 года.
2.Настоящее решение опубликовать в газете «Белёвская правда» и разместить на официальном сайте муниципального образования Белевский район.
[bookmark: _GoBack]3. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального
образования Белевский район                                                  М.И. Бочаров

image1.png